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Załącznik nr 3 

 

Wykaz wykonanych robót w okresie ostatnich 2 lat odpowiadające swoim rodzajem i wartościom 

robotom stanowiącym przedmiot zamówienia. 

 

Inwestor: Szczecinecka Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. Warcisława IV 14a, 78-400 Szczecinek 

Dotyczy oferty na: 

L.p. Adres Rodzaj robót 

1.   

2.   

3.   

4   

 

Lp. Nazwa zadania Nazwa i adres 

zamawiającego oraz 

miejsce wykonania 

Termin realizacji Wartość prac 

początek koniec 

     

     

     

     

     

     

 

 

Dnia …………………….2024r.                         ………………………………………… 

                                                                podpis/pieczątka firmowa  


